



**شیوه‌نامه اجرایی پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در مقطع کارشناسی ارشد
سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ (ویژه فرهنگیان رسمی یا پیمانی)، دانشگاه تربیت دبیر شهید رجائی**

دانشگاه تربیت دبیر شهید رجائی از بین دانش‌آموختگان ممتاز (استعدادهای درخشان) دوره کارشناسی پیوسته که در استخدام رسمی یا پیمانی وزارت آموزش و پرورش باشند براساس دستورالعمل اجرایی آیین‌نامه ارائه تسهیلات به برگزیدگان علمی برای ورود به دوره‌های تحصیلات تکمیلی بالاتر (آیین‌نامه پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در مقطع کارشناسی ارشد شماره ۳۰۰۴۳۰/و مورخ ۹۸/۱۱/۰۶ و ابلاغیه‌های شماره ۲/۲۱/۴۳۹۳۲ مورخ ۹۷/۰۳/۰۲، شماره ۲/۳۱۵۷۶۸ مورخ ۹۸/۱۱/۱۹، شماره ۲/۲۱/۵۲۵۲۲ مورخ ۹۹/۰۴/۰۱، شماره ۲/۱۸۴۳۲۶ مورخ ۹۸/۰۸/۲۸، شماره ۲/۱۲۳۵۱۹ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۹ و شماره ۲/۲۱/۱۲۳۲۷۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۹ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری) در مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد، نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ دانشجو می‌پذیرد.

*** شرایط لازم جهت درخواست:**

به استناد ابلاغیه شماره ۲/۲۱/۴۳۹۳۲ مورخ ۹۷/۰۳/۰۲ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دانشجو معلمان ترم آخر و دانش‌آموختگان در استخدام پیمانی / رسمی وزارت آموزش و پرورش در مقطع کارشناسی پیوسته که واجد شرایط زیر باشند مجاز به ارائه درخواست پذیرش به دانشگاه خواهند بود.

بند ۱: پس از شش نیمسال تحصیلی با گذراندن حداقل سه چهارم از کل واحدهای دوره به لحاظ میانگین کل، جزء پانزده درصد برتر دانشجویان هم رشته و ورودی خود باشند و فارغ‌التحصیل حداکثر در هشت نیمسال تحصیلی باشند.

بند ۲: سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ سال تحصیلی بلافاصله پس از دانش‌آموختگی آنها باشد.

بند ۳: برگزیدگان رتبه‌های اول تا پانزدهم نهایی المپیادهای علمی- دانشجویی برای ورود به همان رشته و به شرط آنکه از لحاظ میانگین جزء ۲۰ درصد برتر هم‌رشته و هم‌ورودی دانشگاه باشند.

تذکر ۱: متقاضی می‌تواند حداکثر تا دو رشته گرایش مورد علاقه و مرتبط با مقطع تحصیلات کارشناسی را به ترتیب اولویت مشخص نماید (فهرست رشته و گرایش‌های مورد پذیرش در این فراخوان به پیوست می‌باشد- جدول ۱).

تذکر ۲: پذیرش دانشجو معلمان متعهد خدمت و دانش‌آموختگان در استخدام وزارت آموزش و پرورش جهت ورود بدون آزمون در مقطع کارشناسی ارشد مطابق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و با تأیید نهایی سازمان سنجش انجام می‌پذیرد. لذا اطلاعات ارائه شده متقاضیان بر اساس آخرین ضوابط ابلاغ شده از سوی وزارت علوم توسط کمیته‌های کارشناسی دانشگاه بررسی گردیده و نتیجه بررسی به متقاضیان اطلاع- رسانی خواهد شد. بدیهی است تکمیل فرم تقاضا و ارائه اطلاعات هیچ حقی را برای متقاضیان جهت ورود بدون آزمون در مقطع کارشناسی ارشد ایجاد نخواهد کرد.

تذکر ۴: در صورتی که تا قبل از پذیرش دانشجو آیین‌نامه‌های مربوط به پذیرش بدون آزمون از طرف وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تغییری یابد و دانشگاه را ملزم به انجام تغییرات نماید در این صورت پذیرش نهایی پس از اعمال تغییرات انجام می‌پذیرد.

توجه: زمان اعلام نتایج بررسی و پذیرش، از طریق سایت دانشگاه تربیت دبیر شهید رجائی (www.sru.ac.ir) اطلاع‌رسانی خواهد شد؛ لذا از هرگونه تماس (تلفن یا ایمیل) با واحدهای مختلف دانشگاه و یا واحد گروه امور نخبگان و استعدادهای درخشان خودداری نمایید.

جدول ۱- رشته / گرایش های تحصیلی در مقطع کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ دانشگاه تربیت دبیر شهید رجانی

ردیف	نام دانشکده	گروه آموزشی	رشته / گرایش
۱	مهندسی برق	الکترونیک	۱- مهندسی برق - مدارهای مجتمع الکترونیک
			۲- مهندسی برق - افزاره های میکرو نانو الکترونیک
			۱- مهندسی برق - مخابرات میدان و موج
			۲- مهندسی برق - مخابرات سیستم
۲	مهندسی عمران	سازه و زلزله	۱- مهندسی عمران - سازه ۲- مهندسی عمران - زلزله
			مهندسی عمران - ژئوتکنیک و آب
			نقشه برداری
			۱- مهندسی نقشه برداری - سیستم های اطلاعات مکانی (GIS)
۳	مهندسی کامپیوتر	نرم افزار	۱- مهندسی کامپیوتر - نرم افزار
			۱- مهندسی کامپیوتر - هوش مصنوعی و فناوری اطلاعات
			۱- مدیریت آموزشی ویژه هنرستان ها
۴	مهندسی معماری و شهرسازی	معماری	۱- مهندسی معماری ۲- مهندسی معماری منظر
			۱- طراحی شهری
			۱- ارتباط تصویری
۵	مهندسی مکانیک	ساخت و تولید	۱- مهندسی مکانیک - ساخت و تولید
			۱- مهندسی مکانیک - طراحی جامدات
			۱- مهندسی مکانیک - تبدیل انرژی
۶	مهندسی مواد و علوم میان رشته ای	علوم زیستی	۱- علوم محیط زیست ۲- زیست فناوری - صنعت و محیط زیست
			۱- مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی - کامپوزیت های لیگنوسلولزی
			۱- مهندسی مواد - متالورژی
۷	علوم انسانی	زبان و ادبیات فارسی	۱- زبان و ادبیات فارسی
			زبان انگلیسی
			۱- آموزش زبان انگلیسی
۸	علوم پایه	ریاضی	۱- برنامه ریزی درسی ۲- روانشناسی تربیتی
			۳- مدیریت آموزشی ۴- مشاوره - مشاوره مدرسه
			۱- فلسفه و حکمت اسلامی ۲- اخلاق - اخلاق اسلامی
۹	علوم ورزشی	مدیریت ورزشی	۱- آموزش ریاضی ۲- ریاضیات و کاربردها (جبر) ۳- ریاضی کاربردی (آنالیز عددی)
			۱- آموزش شیمی (ویژه فرهنگیان) ۲- شیمی - شیمی فیزیک
			۱- آموزش فیزیک (ویژه فرهنگیان) ۲- فیزیک - فیزیک ماده چگال ۳- فیزیک - اپتیک و لیزر
۹	علوم ورزشی	مدیریت ورزشی	۱- مدیریت سازمان ها و باشگاه های ورزشی ۲- مدیریت بازاریابی و ارتباطات ورزشی
			فیزیولوژی ورزش
			رفتار حرکتی
۹	علوم ورزشی	فیزیولوژی ورزش	۱- فیزیولوژی ورزشی و تندرستی ۲- فیزیولوژی و تغذیه ورزشی
			رفتار حرکتی
۹	علوم ورزشی	رفتار حرکتی	۱- یادگیری و کنترل حرکتی
			۲- آسیب شناسی ورزشی و تمرینات اصلاحی - تمرینات اصلاحی

تذکر: در صورت تغییر در تعداد پذیرش و یا حذف یک یا چند رشته از رشته های موجود در دانشگاه از طرف وزارت علوم تحقیقات و فناوری، دانشگاه هیچگونه مسئولیتی نخواهد داشت.

تذکره:

- متقاضی باید در مهلت مقرر که توسط واحد گروه امور نخبگان و استعدادهای درخشان دانشگاه اعلام گردید، نسبت به تکمیل فرم‌های تقاضای پذیرش و ارسال الکترونیکی (MSC.REGISTER@SRU.ac.ir) مدارک لازم اقدام نماید (در یک فایل فشرده به نام متقاضی).
- مدارک ناقص و ناخوانا (حتی یک مورد)، و مدارکی که بعد از مهلت تعیین شده ارسال گردد، بررسی نخواهد شد و مسئولیت آن بر عهده شخص متقاضی خواهد بود.
- مدارک تحویلی داوطلبان و وجه دریافتی، به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد، لذا به داوطلبان توصیه می‌شود با دقت لازم، مفاد آیین‌نامه و شیوه‌نامه را مطالعه و فقط در صورت دارا بودن شرایط مربوطه، نسبت به شرکت در فراخوان اقدام نمایند.
- شماره تلفن ثابت و موبایل فعال به‌طور دقیق و صحیح در مدارک نوشته شود.
- متقاضیان پس از ثبت نام، در صورت ضرورت و به تشخیص گروه آموزشی مربوطه، ملزم به شرکت در مصاحبه علمی هستند.
- در صورت پذیرش نهایی باید اصل کلیه مدارک ذکر شده و مستندات لازم به دانشگاه ارائه گردد.
- دانشجویان شاغل به تحصیل بایستی تا پایان شهریور سال ۱۴۰۱ فارغ‌التحصیل شوند.
- اسامی پذیرفته‌شدگان اولیه و نیز نهایی از طریق سایت دانشگاه به آدرس: www.sru.ac.ir، اعلام خواهد شد.
- بعد از پذیرش اولیه، پذیرش قطعی و نهایی داوطلبان، با تکمیل و ارسال فرم‌گزینش (صلاحیت عمومی)، منحصراً پس از تأیید سازمان سنجش آموزش کشور و هیأت مرکزی گزینش دانشجو وزارت علوم، تحقیقات و فناوری صورت خواهد گرفت.
- خواهشمند است از هرگونه تماس (تلفن یا ایمیل) و مراجعه غیرضروری به واحد گروه امور نخبگان و استعدادهای درخشان و همچنین دانشکده مربوطه خودداری نمایید.

دانشگاه تربیت دبیر شهید رجائی
معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی
گروه امور نخبگان و استعدادهای درخشان